



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Α.Τ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	Άρθρο Αναθ.	Μονάδα Μέτρησης	Τιμη Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη		Παρατηρήσεις
							Μερική	Ολική	
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1.1	ΝΑΟΙΚ N/22.20.0 1	Εκκαφές για την καθαίρεση πεζοδρομίων	ΟΙΚ-2236	m ³	10,40	150,56	1.565,82 €		
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							1.565,82 €	1.565,82 €	
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
2.1	ΟΙΚ 32.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού							
	ΟΙΚ 32.01.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3213	m ³	84,00	20,00	1.680,00 €		
2.2	ΟΔΟ B-85	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	ΟΔΟ 2548	τεμ	40,30	10,00	403,00 €		
2.3	ΟΔΟ B-81	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΟΔΟ 2922	m ²	17,30	1522,61	26.341,15 €		
ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							28.424,15 €	28.424,15 €	
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
3.1	ΟΔΟ Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ 4120	m ²	0,45	521,68	234,76 €		
3.2	ΟΔΟ Δ-5.1	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ 4321B	m ²	7,21	521,68	3.761,31 €		+ MET
3.3	ΟΔΟ E-9	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων							
	ΟΔΟ E-9.3	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΟΙΚ 6541	τεμ	34,50	10,00	345,00 €		



3.4	ΟΔΟ E-17	Διαγράμμιση οδοστρώματος						
	ΟΔΟ E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ 7788	m ²	3,80	10,00	38,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							4.379,07 €	4.379,07 €
4. ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ								
4.1	ΑΤΗΕ N/9416.1	Αποξύλωση υπάρχοντος ιστού φωτιστικού σώματος	ΗΛΜ 60 (100%)	τεμ	80,00	21,00	1.680,00 €	
4.2	ΑΤΗΕ N/9315	Πλαστικός σωλήνας PVC	ΗΛΜ 8 (100%)	m	6,45	407,73	2.629,86 €	
4.3	ΝΑΟΙΚ N/32.05.0 6	Κατασκευή θεμελίου για την στήριξη φωτιστικού ιστού	ΟΙΚ 3213	τεμ	30,00	35,00	1.050,00 €	
4.4	ΝΗΛΜ N/62.10.4 1.03.1	Καλώδια τύπου E1VV-U, (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 4 x 6mm ²	ΗΛΜ 102	m	7,00	547,73	3.834,11 €	
4.5	ΗΛΜ 62.10.48	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί						
	ΗΛΜ 62.10.48.03	διατομής 25 mm ²	ΗΛΜ 45	m	5,70	442,73	2.523,56 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ							11.717,53 €	11.717,53 €
5. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ								
5.1	ΠΡΣ Δ1	Δένδρα						
	ΠΡΣ Δ1.5	Δένδρα κατηγορίας Δ5	ΠΡΣ 5210	τεμ	45,00	26,00	1.170,00 €	
5.2	ΠΡΣ Β1	Μεταλλικές σχάρες δέντρων	ΥΔΡ 6752	kg	3,50	468,00	1.638,00 €	
5.3	ΠΡΣ Ε4	Ανοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος						
	ΠΡΣ Ε4.3	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 1,00 x 1,00 x 1,00 m	ΠΡΣ 5110	τεμ	4,00	26,00	104,00 €	
5.4	ΠΡΣ ΣΤ4	Κλάδεμα Φυτών						
	ΠΡΣ ΣΤ4.2	Διαμόρφωση - Ανανέωση κόμης ή κοπή μεσαίων δένδρων						
	ΠΡΣ ΣΤ4.2.1	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΠΡΣ 5354	τεμ	50,00	8,00	400,00 €	



5.5	ΠΡΣ Δ3	Αναρριχώμενα φυτά						
	ΠΡΣ Δ3.3	Αναρριχώμενα φυτά κατηγορίας Α3	ΠΡΣ 5220	τεμ	7,00	10,00	70,00 €	
5.6	ΠΡΣ Δ2	Θάμνοι						
	ΠΡΣ Δ2.2	Θάμνοι κατηγορίας Θ2	ΠΡΣ 5210	τεμ	4,30	50,00	215,00 €	
5.7	ΠΡΣ Ζ2	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων						
	ΠΡΣ Ζ2.1	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	ΠΡΣ 5354	τεμ	40,00	5,00	200,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							3.797,00 €	3.797,00 €
6. ΛΟΙΠΑ								
6.1	ΝΑΠΡΣ Ν/Β10.2	Καθιστικά - παγκάκια	ΟΙΚ 5104	τεμ	300,00	17,00	5.100,00 €	
6.2	ΝΑΠΡΣ Ν/Β11.9	Επιστήλιος κάδος	ΟΙΚ 5104	τεμ	250,00	40,00	10.000,00 €	
6.3	ΝΑΟΙΚ Ν/61.29.1	Σκέπαστρο	ΟΙΚ 6118	τεμ	5000,00	1,00	5.000,00 €	
6.4	ΝΑΠΡΣ Ν/Β-3	Κολωνάκια Πεζοδρομίου	ΟΙΚ 6402	τεμ	40,00	25,00	1.000,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΛΟΙΠΑ							21.100,00 €	21.100,00 €

Άθροισμα	70.983,58
Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%	12.777,04
Άθροισμα	83.760,62
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	12.564,09
Άθροισμα	96.324,71
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ 2,5%	2.408,12
Άθροισμα	98.732,83
ΦΠΑ 24%	23.695,88
ΣΥΝΟΛΟ (ΕΥΡΩ)	€122.428,71

Φιλιπιάδα 11/01/2017

Ο Συντάξας

Μισιρλής Γεώργιος
Τοπογράφος Μηχανικός
ΠΕ

Φιλιπιάδα, 11/01/2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο πρ/νος Τμ. Τεχνικών Έργων

Ακριβής Κων/νος
Μηχανικός Ορυκτών Πόρων

